
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМОШИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.07.2023 год.                      с. Ермошиха                                  № 16 

 

 

Об уточнении адреса 
 

 

    В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Ермошихинский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края постановляю:  

   - земельному участку с расположенным на нём жилым домом, 

расположенному по адресу: с. Ермошиха, улица Школьная,  дом № 5, кв 2 

Локтевского района Алтайского края, принадлежащий Ститюха Ольге 

Владимировне, действительно был присвоен адрес: улица Школьная, дом 5 

кв 2 с. Ермошиха,  Локтевского района Алтайского края. 
 

 

 

Глава  сельсовета                                                                                  Д.П. Колесников 


